平成 24 年 11 月 7 日

各      位
会 社 名 オ ー ミ ケ ン シ 株 式 会 社
代表者名  取 締 役 社 長    乙 村   誠

（コード番号 3111  東証・大証第二部）
問合せ先  管理本部 経理財務部長 村上 聖二

（TEL ０６－６２０５－７３００ ）

平成 25 年 3 月期第 2四半期の連結業績予想数値と実績値との差異

及び通期連結業績予想数値の修正に関するお知らせ

 平成 24 年 5 月 11 日に公表いたしました平成 25 年 3 月期第２四半期連結累計期間（平成 24 年 4 月 1日～平成
24 年 9 月 30 日）の業績予想と、本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。
また、最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年 3 月期通期の業績予想につきましても、下記の通り修正いたしまし
たのでお知らせいたします。

記

1.業績予想と実績との差異について
(1) 平成 25 年 3 月期第 2四半期(累計)連結業績予想数値と実績値との差異

(平成 24 年 4月 1日～平成 24 年 9月 30 日)

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

8,100
百万円

400
百万円

200
百万円

150
今回実績(B) 7,512 61 △ 106 110

増減額(B-A) △ 588 △ 339 △ 306 △ 40

増減率(%) △ 7.3 △ 84.8 － △ 26.7

(ご参考)前期第 2四半期実績
(平成 24 年 3月期第 2四半期)

8,478 356 257 184

(2) 差異が生じた理由
円高による輸出の不振やブラジルの連結子会社の業績回復遅れ等により繊維部門の業績が当初の予想に比べ

て悪化したため、売上高、営業利益、経常利益ともに前回発表予想数値を下回りました。

2.通期連結業績予想数値の修正について
(1) 平成 25 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正(平成 24 年 4月 1日～平成 25 年 3月 31 日)

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

17,000
百万円

900
百万円

500
百万円

400
今回修正予想(B) 15,500 500 100 300

増減額(B-A) △ 1,500 △ 400 △ 400 △ 100

増減率(%) △ 8.8 △ 44.4 △ 80.0 △ 25.0

(ご参考)前期実績
(平成 24 年 3月期)

16,395 347 68 311

(2) 修正の理由
第 2四半期（累計）の実績、最近の業績動向及び平成 24 年 9月 27 日に公表しました固定資産の売却等を勘案

し、通期の業績予想について修正いたしました。

 (注)上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後様々な要
因により、実際の業績が予想値と異なる場合があります。

以 上